

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	A.T.	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Πρότυπο Άρθρο	Κωδικός αναθεώρηση	Μον. μετρ.	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Ολική δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>ΟΜΑΔΑ 1 : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>								
1.	1.1	Εκσκαφές χαλαρών εδαφών	ΠΤΕΟ ΝΕΤ ΟΔΟ Α-1	ΟΔΟ-1110	m <sup>3</sup>	500,00	4,18	2090,00
2.	1.2	Προμήθεια δανείων για συνήθη δάνεια υλικών Κατηγορίας Ε1 έως Ε2	ΠΤΕΟ ΝΕΤ ΟΔΟ Α-18.1	ΟΔΟ-1510	m <sup>3</sup>	50,00	4,85	242,50
3.	1.3	Κατασκευή Επιχωμάτων	ΠΤΕΟ ΝΕΤ ΟΔΟ Α-20	ΟΔΟ-1530	m <sup>3</sup>	50,00	1,05	52,50
4.	1.4	Επιχώματα κάτω από τα πεζοδρόμια	ΠΤΕΟ ΝΕΤ ΟΔΟ Β-4.1	ΟΔΟ-3121.Β	m <sup>3</sup>	60,00	10,55	633,00
5.	1.5	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών σε εδάφη γαιώδη ημιβραχώδη	ΠΤΕΟ ΝΕΤ ΟΙΚ20.05.01	ΟΙΚ-2124	m <sup>3</sup>	60,00	4,50	270,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 1:</b>								<b>3.288,00 €</b>
<b>ΟΜΑΔΑ 2 : ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>								
6.	2.1	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΠΤΕΟ ΝΕΤ ΟΔΟ Β-29.2.2	ΟΔΟ-2531	m <sup>3</sup>	15,00	89,80	1.347,00
7.	2.2	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα	ΠΤΕΟ ΝΕΤ ΟΙΚ32.01.04	ΟΙΚ-3214	m <sup>3</sup>	25,00	90,00	2.250,00
8.	2.3	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΠΤΕΟ ΝΕΤ ΟΙΚ38.03	ΟΙΚ-3816	m <sup>2</sup>	150,00	15,70	2.355,00
9.	2.4	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s)	ΠΤΕΟ ΝΕΤ ΟΙΚ38.20.02	ΟΙΚ-3873	kg	1.500,00	1,07	1.605,00
10.	2.5	Δομικά πλέγματα B500C	ΠΤΕΟ ΝΕΤ ΟΙΚ38.20.03	ΟΙΚ-3873	kg	300,00	1,01	303,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 2:</b>								<b>7.860,00 €</b>
<b>ΟΜΑΔΑ 3 : ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ</b>								
11.	3.1	Κατασκευή λιθοδομής δύο όψεων	ΠΤΕΟ ΝΕΤ ΟΙΚ43.22	ΟΙΚ-4307	m <sup>3</sup>	60,00	106,00	6.360,00
12.	3.2	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών ανωμάλου χωρικού τύπου	ΠΤΕΟ ΝΕΤ ΟΙΚ45.01.01	ΟΙΚ-4501	m <sup>2</sup>	290,00	9,00	2.610,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 3:</b>								<b>8.970,00 €</b>
<b>ΟΜΑΔΑ 4 : ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ</b>								
13.	4.1	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	ΠΤΕΟ ΝΕΤ ΟΙΚ73.11	ΟΙΚ-7311	m <sup>2</sup>	120,00	22,50	2.700,00
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ 4:</b>								<b>2.700,00 €</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:</b>								<b>22.818,00 €</b>
<b>Άθροισμα</b>								<b>22.818,00 €</b>
<b>Γ.Ε. &amp; Ο.Ε. 18%:</b>								<b>4.107,24 €</b>
<b>Άθροισμα:</b>								<b>26.925,24 €</b>
<b>Απρόβλεπτα 15%:</b>								<b>4.038,79 €</b>
<b>Άθροισμα:</b>								<b>30.964,03 €</b>
<b>Αναθεώρηση:</b>								<b>336,78 €</b>
<b>Άθροισμα:</b>								<b>31.300,81 €</b>
<b>ΦΠΑ 23%:</b>								<b>7.199,19 €</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΟΥ:</b>								<b>38.500,00 €</b>

ΘΕΡΜΗ / / 2013  
 ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΘΕΡΜΗ / / 2013  
 ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
 Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ  
 ΤΜΗΜΑΤΟΣ Κ.Ε. & Υ.Χ.

ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ  
 ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ  
 ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ